
Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. S928/2018/040

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomijem -
ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice
ve věcech technických jedná: ve věcech technických jedná: Vlastimil Vácha (technický dozor) 

(dále jen „objednatel44)

a

Pokrývka spol. s.r.o.
IČO: 281 49 157 
DIČ: CZ45274924
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377 
sídlo: Benešov nad Černou č.p. 37, 382 82 Benešov nad Černou
zastoupený: jednatelem Pavlem Štemberou, jednatelkou Ing. Pavlou Němcovou, každý z jednatelů 
zastupuje společnost samostatně
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing, Josef Marek

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č, 1 smlouvy o dílo č. S928/2018/040
strana č. 1

mailto:vlastimil.vacha@lesycr.cz
mailto:j.polayvka@seznam.cz


Následujícím dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo a to takto:

IV.
C e n a z a d í 1 o

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo se navyšuje na 1 037 063, 
28,- Kč bez DPH, slovy jedenmiliontřicetsedmtisícšedesáttři korun českých a dvacetosm haléřů 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Navýšení ceny za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a 
plnění dle této smlouvy.

Původní cena dle smlouvy o dílo : 958 910,28,- Kč
Vícepráce______________________________________________78 153.00.- Kč
Konečná cena 1 037 063,28,- Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. S928/2018/040
strana č.2



účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto ělánku, tj. 
za úěelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet
Kopie stavebního deníku 
změnový list č. 1

"08- 2018

Y Benešově nad Černou, dne: 1 1 :08- 2018y Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne:

(2)Pokrývka spoi. s r.o.
382 82 Benešov nad Černou č.p. 37 .
IČ: 281 49 157 DIČ: CZ281491S7 ffiwV 

Za zhotoyitele 
Ing. Pavla Němcová 

jednatelka společnosti
Ing. Radek Pomije 

ředitel KR České Budějovice

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S928/2018/040
strana č.3

http://www.lesycr.cz


Pracovnf pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 13.8.2018

Název veř. zakázky: Výstavba LC Povalovka II

Zhotovitel: Pokrývka spol. s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

1 H

Popis změny:

Dva drány, frakce kameniva 16/32 s drenážní flexibilní trubkou DN 150 mm. O rozměru: 6 x 0,4 x 0,4. 
Odstranění pařezů o průměru 30-50 cm s následným zasypáním jam a zemním upravením.

Zdůvodnění změny:

Odvedeni vyvěrající spodní vody pod konstrukčními vrstvami byly provedeny dva štěrkové drény. 
Dále bylo podél LC odstraněno 95 kusů pařezů, pro jejich umístěni vůči lesní cestě.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončeni do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N;

0,- Bilance:

I: + 78.153,00,- Kč bez DPH
N:Zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH)
1:

N:

78.153,-
Dopady:

Konečná celková cena akce po změně 1.037.063,28 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1.037.063,28 

Zástupce zhotovitele - jméno: Pavel Stembera Datum: Podpi

Zástupce objednatele - jméno: Vlastimil Vácha Datum: Podpis
Přílohy: - položkový výkaz výměr, zápis ze stavebního deníku ze dne 13.7. a 18.7.2018

Poznámka:

Stránka 1 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Dodatek č. 1 L.c. Povalovka JKSO
Objekt Název objektu SKP

$001 Dodatek č. 1 L.c. Poválovká Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
18LNH001 Dodatek č. 1 L.c. Povalovka \ v Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 180815
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R

N

HSV celkem 78 153 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 78 153 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměřeni skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 78 153 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 78 153 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ‘ l' u. Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum;

Podpis: 
PokrývK
382 82 Beneš
IČ; 281 49 157
E-mail: j.pokryv
Tel./lax;380 31

Jméno:

.o.
.37 

7 r 
Qi

*

Jméno:

Datum :

Podpis:
(D

t

Základ pro DPH 21,0 % 78 153 Kč
DPH 21,0 % 16 412 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CĚNA ZA OBJEKT CELKEM 94 565 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

mailto:j.pokryvka@seznam.cz
mailto:j.pokryvka@seznam.cz


Stavba: 18LNH001 Dodatek č. 1 L.c. Povalovka Rozpočet: 01
Objekt: SO 01 Dodatek č. 1 L.c. Povalovka Dodatek č. 1 L.c. Povalovka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HŠV PSV Dodávka Montáž HŽŠ
1 Zemni práce 77 161 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládáni 960 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 31 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 78153 0 0 0 ... .. 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NáŽéVlVRN *: J.r ÍS :' 7.S Kč % Základna , • Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 78 153 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 78 153 0
Zařízení staveniště 0 0,0 78 153 0
Provoz investora 0 0,0 78 153 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 78 153 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 78 153 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 78 153 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba: 18LNH001 Dodatek č. 1 L.c. Povalovka Rozpočet: 01
Objekt: SO 01 Dodatek č. 1 L.c. Povalovka Dodatek č. 1 L.c. Povalovka

P.č. ,'Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) ;

Díl: 1 Zemní práce
1 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 95,00 750,00 71 250,00
2 132201102R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 dřeny m3 1,92 95,00 182,40

6*0,4*0,4*2 1,92
3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 1,92 15,00 28,80
4 174201202R00 Zásyp jam po pařezech D 50 cm kus 95,00 60,00 5 700,00

Celkem za 1 Zemní práce * , >\ 77161,20
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

5 211531111R00 Výplň kamenivem do rýh odvodnovacích žeber nebo trativodů 
bez hutnění, s úpravou povrchu výplně m3 1,92 500,00 960,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 'b » ' 960,00
Dii: 99 Staveništni přesun hmot

6 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 3,13 10,00 31,34
Celkem za 99 Staveništni přesun hmót 31,34

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



6910871
l^T71-T.........r 11.. "

Datum • i i ’ ‘ Denní záznamy stavby
1

7,/g f/Ze>^/zz& ý>^7)'fW - ýítž&P&T/
' ^ '/d£>/TzrfszL-

/]' P, fy ýoaayZZ%c& 

s/. / <á,é32>Jč^ř7‘Ě~~'
tf&Kcr:' r^y^n/

/^c&y& ^tď/r/ ' ^Jé&yisf/ťčrrc , /Z)^Z<//Z7/ Š/ki

y&ff-Jjř9fefř>r vs/vť/fto akTJ 
ýj0'-j-&aú* '

j&t 7 s. / 8 i>&z~9€./ y&vee/ yťéZ&^Zo Ác^
č/sM&y/H f —Sr^

£?#ť<t%CF" 52 wZ* A *
fy-Ys/rfiť?y^éTJ. '/íKs&<2 y*9Zt>/) {/<:?
_ *
7Ío>^,' Á&rr/Ttpss? /d<p>yč£yóz??>c,6- 

........../ ..... ......... _ _____ _ _ _____
ýe>y&C'/ ýf>ců3jf^f/^e> ijty J^'~e 

ý/PQzew/Z/ •'JcsiS 7 ~ -ZZ'y°
U<97Z?tr/y: yy^Aoy^-7>- \f-
ď/7ť<as\7~7t ^/DZcr^yto ýzk^£<ďizc> 7-Zr O/Zí^z
fr&z&.JZď-to ■<&'&'? ť&zpc? ‘TŽďtifí?1 y ó-jy?
\2c22Z i y&v/dPí f- z>/<&£sčf#í7#'/čh 

/
/$■?./$ ytosfíe/,' y&/él/?Z}yz> yrj

joé/Z y-
//fzm>fy//c / yzyjyď/-c*h \z >
<?>#ťCX!tr~- z ca-t- ^/Zcxr>

Z9/žš~7 y^zCř jfrjLfe? Z ^7
>£&ZA> £*Wč&>£j- J^tészte%Z£r-' *

-J
OP 126ti VY 3/1.1 1I4//S




